
 

С О В Е Т   Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД - КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

26 июня 2013 г.          № 75 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки 

от 26 июня 2007 г. № 56 «Об утверждении Положения о предоставлении 

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

в городе Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом «О введении в действие Жилищного кодекса 

Российской Федерации» от 29 декабря 2004 г. № 189-ФЗ, Жилищным кодексом 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городского округа 

город – курорт Ессентуки,  

 

 

С О В Е Т  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 26 июня 2007 г. № 56 «Об 

утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда в городе Ессентуки» 

следующие изменения: 

 

1.1. В приложении к решению: 

1.1.1. в пункте 1.3. раздела 1 «Общие положения» слова «Главы города 

Ессентуки» заменить словами «администрации города Ессентуки»; 

consultantplus://offline/ref=4065387C087D75F20E9ED15FB863374F854CDD1E750C624D04ABEEA70F91ADF6vF75M


 

 

1.1.2. в пункте. 2.5. раздела 2 «Предоставление муниципальных служебных 

жилых помещений» слова «Главы города Ессентуки» заменить словами 

«администрации города Ессентуки»; 

1.1.3. в пункте 2.7. раздела 2 «Предоставление муниципальных служебных 

жилых помещений» слова «Главой города Ессентуки» заменить словами 

«администрацией города Ессентуки»; 

1.1.4. в пункте 2.8. раздела 2 «Предоставление муниципальных служебных 

жилых помещений» слова «Главы города Ессентуки» заменить словами 

«администрации города Ессентуки»; 

1.1.5. пункт 2.10 раздела 2 «Предоставление муниципальных служебных 

жилых помещений» исключить; 

1.1.6. в пункте 3.7. раздела 3 «Предоставление жилых помещений в 

муниципальных общежитиях» слова «Главы города Ессентуки» заменить словами 

«администрации города Ессентуки». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».  

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности                  

(Е.Н. Выприцкий) и управляющего делами Администрации города                      

(С.В. Мищенко). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки       Л.О. Писаренко 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки         Л.И. Ефремова 
 

 

 

 

 

 

 


